КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

18.05.2021 г. № 48

р. п. Голышманово
Тюменской области

О проверке лагерей с дневным
пребыванием детей при
образовательных учреждениях

Во исполнение постановления Администрации Голышмановского
городского округа от 31.12.2020 г. № 1437 «Об организации отдыха,
оздоровления населения и занятости несовершеннолетних в Голышмановском
городском округе в 2021 году», в соответствии с планом работы Комитета
образования Администрации Голышмановского городского округа (далее -
Комитет образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку лагерей с дневным пребыванием при
общеобразовательных учреждениях, согласно графику (Приложение 1)

2. Создать комиссию для проведения проверки лагерей с дневным
пребыванием в составе:

- Павлова Г.П. -  председатель Комитета образования;
- Мусабаев О.Т. -  ведущий специалист Комитета образования;
-Шумакова Т.Г.- ведущий специалист МКУ «Центр развития

образования»;
-Скареднова И.В.- председатель Голышмановской территориальной

организации Профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации;

-Швецов Д.П.- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Голышмановскому городскому округу,
Аромашвскому, Бердюжскому муниципальным районам УНДиПР ГУ МЧС
России по Тюменской области (по согласованию);

- Нохрин С.В. -  заместитель начальника полиции (ООП) МО МВД России
«Голышмановский» (по согласованию);

-Кошилов А.М. -  начальник ПЦО Голышмановского МОВО -  филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Тюменской области» (ло согласованию);

- Литвинова К.С.- инспектор по охране детства Голышмановского
городского округа (по согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

С приказом ознакомлен (а);

Г.П. Павлова

Приложение 1
к приказу Комитета образования

Администрации Голышмановского
городского округа

от 18.05.2021 №48

График
проверки лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных

учреждениях Голышмановского городского округа

п/п Общеобразовательные
учреждения

Сроки проведения контроля

1 смена 2 смена 3 смена

1 МАОУ «Голышмановская СОШ
№ 1»

07.06.2021 г 08.07.2021 г
-

2 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №1»
«Голышмановская СКОШ №3»

07.06.2021 г 08.07.2021 г

3 МАОУ «Голышмановская СОШ
№2»

07.06.2021 г 06.07.2021 г

4 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №2»
«Ламенская СОШ»

07.06.2021 г 06.07.2021 г

5 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №4»
«Гладиловская СОШ»

08.06.2021 г 05.07.2021 г

6 Отделение МАОУ
«Малышенская СОШ»
«Голышмановская СОШ»

08.06.2021 г 03.08.2021 г

7 Отделение МАОУ
«Малышенская СОШ»
«Королевская СОШ»

08.06.2021 г 03.08.2021 г

8 МАОУ «Голышмановская СОШ
№ 4»

09.06.2021 г 05.07.2021 г

9 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №4»
«Медведевская СОШ»

09.06.2021 г 04.08.2021 г

10 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №4»
«Земляновская СОШ»

09.06.2021 г 04.08.2021 г

11 Отделение МАОУ
«Голышмановская СОШ №4»
«Ражевская СОШ»

09.06.2021 г 05.07.2021 г

12 МАОУ «Малышенская СОШ» 10.06.2021 г 07.07.2021 г -

13 Отделение МАОУ
«Малышенская СОШ»
«Бескозобовская СОШ»

10.06.2021 г 07.07.2021 г

14 Отделение МАОУ
«Малышенская СОШ»
«Евсинская СОШ»

10.06.2021 г 07.07.2021 г

15 МАУ «Голышмановская
СШОР»

04.08.2021 г

16 МАУ ДО «Голышмановский
молодёжный центр»

08.07.2021 г